
Rise & Tell

Tendences un mūžīgās patiesības

e-pasta mārketingā



Rise & Tell

E-pastam – 49!



Rise & Tell

Pirmais SPAMs

Slikta ideja >               Bezpersonisks izpildījums >       Sagaidāma reakcija



Gints Branks
Klientu veiksmes menedžeris



Mēs palīdzam uzņēmumiem

augt un stāstīt savus stāstus

e-pastā



Rise & Tell

Tendences 2020
Kā uzrunāt savu auditoriju?



Uzņēmuma stāsts

Rise & Tell

- Kā uzņēmums radās? 

- Idejas motivācija?

- Izaicinājumi un atziņas?

- Uzņēmuma vērtības?

- Komanda?



Kādu vērtību varu sniegt saviem saņēmējiem?

Rise & Tell

- Kas maniem klientiem ir svarīgi, 
ko viņi iegūs no sadarbības? 

- Pieredzes stāsti un atsauksmes?

- Vērtīgi industrijas raksti?

- Kādu stereotipu varam apgāzt?



Izmanto e-pastu, lai paplašinātu auditoriju

Rise & Tell

- Ieguvumi no dalīšanās?

- Konkursi?

- Sociālo tīklu sasaiste?



E-pasta mārketings joprojām ir saruna

Rise & Tell



E-pasta mārketings joprojām ir saruna

Rise & Tell

Atvainošanās e-pasta mērķi:

- Atvainoties par pārpratumu
- Izskaidrot, kas nogāja greizi
- Dot iemeslu piedot



Papildus ienākumu avots - partneru piedāvājumi

Rise & Tell



Pielāgo e-pastus mobilajām ierīcēm

Rise & Tell

Kā pielāgot?

- Raksti īsi un kodolīgi
- Skaidrs aicinājums uz darbību
- Piedomā par izvietojumu
- Palielini teksta izmēru
- Samazini attēlu izmēru



Rise & Tell

AMP e-pasti – interaktīva vide



Rise & Tell

Segmentē savu mērķauditoriju

Kā vienkārši segmentēt?

- Abonents (nav klients) regulāri lasa e-pastus
- Abonents (nav klients), bet nelasa e-pastus
- Klients- regulāri lasa e-pastus
- Klients- nelasa e-pastus



Rise & Tell

- Kam? (Kas ir auditorija, kāds ir segments)

- Kāpēc? (Kāpēc es sūtu šo e-pastu)

- Ko? (Ko es gribu pateikt un, lai saņēmējs izdara)

- Kad? (Kurā dzīves cikla posmā atrodas e-pasta saņēmējs)

- Kur? (Kur atrodoties un uz kādas ierīces šo e-pastu lasīs)

- Kā? (Kā es zinu, ka mērķis ir sasniegts)

Plānojot nākamo e-pasta kampaņu vai automatizāciju, 

izmanto “5K” principu: 



Rise & Tell

E-pasta mārketinga automatizācija



Rise & Tell

Turpini sarunu arī pēc pirkuma



Personīga pieeja? (automatizēta pārdošana)

Rise & Tell



Atgūšanas e-pastu sērija

Rise & Tell



** Sagataves pieejamas bez maksas Mailigen.lv platformā reģistrētajiem kontiem. **

Noslēpumainā recepte: e-pastu sērijas sagatave

IEPAZĪSTINĀŠANAS SĒRIJA IZGLĪTOJOŠĀ SĒRIJA ATGŪŠANAS SĒRIJA

Rise & Tell



Rise & Tell

Uz uzvedību vērsta
e-pasta mārketinga

automatizācija

Sūtam pielāgotus ziņojumus balstītus uz klienta datiem

“if that, then this” sērijas būvēšana



Rise & TellRise & Tell

Trāpiet emocionālajai stīgai

Tikai tie klienti, kuri saņems no Jums

vērtīgas ziņas pareizajā laikā sadarbosies

ilgtermiņā!



Audz & Stāsti ar

ej.uz/Branks


